 Коммутаторы для центров
обработки данных серии
H3C S9820
Дата выпуска:       Октябрь 2019 г.
New H3C Technologies Co., Limited
Коммутаторы для центров обработки данных серии H3C S9820
 2
Коммутаторы для центров обработки данных серии

 11
Информация для заказа
Артикул Описание
LS-9820-64H Коммутатор Ethernet уровня 3 H3C S9820-64H с 64 портами QSFP28
Блоки питания
LSVM1AC650 Блок питания переменного тока, 650 Вт
LSVM1DC650 Блок питания постоянного тока, 650 Вт
Вентиляторы
LSWM1BFANSCB Вентиляторный модуль с направлением воздушного потока от портов к блокам питания
LSWM1BFANSC Вентиляторный модуль с направлением воздушного потока от блоков питания к портам
Модули
LSWM18CQ Модуль интерфейсов Ethernet на 8 оптических портов QSFP28 для H3C S6820
LSWM124TG2H Модуль интерфейсов Ethernet на 24 оптических порта SFP28 и 2 порта QSFP28 для H3C
S6820
Трансивер
SFP-FE-SX-MM1310-A SFP-трансивер 100BASE-FX, многомодовое оптоволокно (1310 нм, 2 км, LC)
SFP-FE-LX-SM1310-A SFP-трансивер 100BASE-LX, одномодовое оптоволокно (1310 нм, 15 км, LC)
SFP-FE-LH40-SM1310 SFP-трансивер 100BASE-LH40, одномодовое оптоволокно (1310 нм, 40 км, LC)
SFP-GE-T SFP-трансивер 1000BASE-T
SFP-GE-SX-MM850-A SFP-трансивер 1000BASE-SX, многомодовое оптоволокно (850 нм, 550 м, LC)
SFP-GE-LX-SM1310-A SFP-трансивер 1000BASE-LX, одномодовое оптоволокно (1310 нм, 10 км, LC)
SFP-GE-LH40-SM1310 SFP-трансивер 1000BASE-LH40, одномодовое оптоволокно (1310 нм, 40 км, LC)
SFP-GE-LH40-SM1550 SFP-трансивер 1000BASE-LH40, одномодовое оптоволокно (1550 нм, 40 км, LC)
SFP-GE-LH80-SM1550 SFP-трансивер 1000BASE-LH80, одномодовое оптоволокно (1550 нм, 80 км, LC)
QSFP-40G-LR4-WDM1300 Модуль оптического трансивера QSFP+ 40GBASE-LR4
QSFP-40G-CSR4-MM850 Модуль оптического трансивера QSFP+ 40GBASE (850 нм, 300 м, CSR4, поддержка
40G/4*10G)
QSFP-40G-SR4-MM850 Модуль оптического трансивера QSFP+ 40GBASE (850 нм, 100 м, SR4, поддержка 40G/4*10G)
QSFP-40G-BIDI-SR-MM850 Модуль оптического трансивера QSFP+ 40GBASE BIDI (двунаправленный) (850 нм, 100 м, SR)
QSFP-40G-LR4L-WDM1300 Модуль оптического трансивера QSFP+ 40GBASE (1310 нм, 2 км, LR4L, LC)
QSFP-40G-LR4-PSM1310 Модуль оптического трансивера QSFP+ 40GBASE (1310 нм, 10 км, MPO/APC, LR4, режим
параллельного одиночного использования)
QSFP-100G-SR4-MM850 Модуль оптического трансивера QSFP28 100G (850 нм, 100 м, OM4, SR4, MPO)
QSFP-100G-PSM4-SM1310 Модуль оптического трансивера QSFP28 100G (1310 нм, 500 м, PSM4, MPO/APC)
QSFP-100G-LR4L-WDM1300 Модуль оптического трансивера QSFP28 100G (1310 нм, 2 км, LR4L, CWDM4, LC)
Коммутаторы для центров обработки данных серии H3C S9820
 12
Артикул Описание
Кабель
LSWM1QSTK0 Кабель QSFP+ 40G 1 м
LSWM1QSTK1 Кабель QSFP+ 40G 3 м
LSWM1QSTK2 Кабель QSFP+ 40G 5 м
LSWM1QSTK3 Кабель с разъемами QSFP+ 40G/4xSFP+ 10G 1 м
LSWM1QSTK4 Кабель с разъемами QSFP+ 40G/4xSFP+ 10G 3 м
LSWM1QSTK5 Кабель с разъемами QSFP+ 40G/4xSFP+ 10G 5 м
QSFP-100G-D-CAB-1M Пассивный кабель с разъемами QSFP28 100G/QSFP28 100G 1 м
QSFP-100G-D-CAB-3M Пассивный кабель с разъемами QSFP28 100G/QSFP28 100G 3 м
QSFP-100G-D-CAB-5M Пассивный кабель с разъемами QSFP28 100G/QSFP28 100G 5 м
QSFP-100G-4SFP-25G-CAB-
3M
Пассивный кабель с разъемами QSFP28 100G/4xSFP28 25G 3 м
QSFP-100G-4SFP-25G-CAB-